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SELBSTZAHLERLEISTUNGEN

LEISTUNG

EINZELPREIS

PRAVENTIONSCHECK INKL. LABOR
INKL. LABOR + EKG

INKL. LABOR, EKG, ULTRASCHALL

ULTRASCHALL HALSSCHLAGADER
ULTRASCHALL HERZ

ULTRASCHALL HERZ UND HALSSCHLAGADER

ULTRASCHALL ABDOMEN

EKG

ATTESTE

REISEMEDIZINISCHE BERATUNG
REISEIMPFUNG ( OHNE IMPFSTOFF)
GELBFIEBERIMPFUNG

FUHRERSCHEINUNTERSUCHUNG

TAUCHUNTERSUCHUNG
AB 40 JAHREN MIT BELASTUNGS-EKG

THYMUSTHERAPIE
EIGENBLUTTHERAPIE

VITAMIN B6 / B12 / FOLSAURE
VITAMIN C INFUSION

MIKROZIRKULATIONSTHERAPIE

STAND 01.10.2023

KONTAKT:
www.diepraxis-harz.de

Klubgartenstrafie 3
38640 Goslar

Tel.: 05321 -3832321
Fax: 05321 -3832322

goslar@diepraxis-harz.de

45,- €
60,- €
90,- €
60,- €
65,- €
85,- €
30,- €
15,- €
5,- BIS 30,- €
40,- €
10,- €
90,- €
50,- €
70,- €
100,- €
32,- €
17,- €
12,50 €
30,- €
25,- €

Ilsenburger StraBe 95
38667 Bad Harzburg

Tel.: 05322 -53000
Fax: 05322 -5587 443

badharzburg@diepraxis-harz.de



